
 
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

      16 січня   2018 року                                                            №  13 

 

Про виконання Програми розвитку 
енергозбереження та благоустрою  
територій населених пунктів   
Комсомольської селищної ради за 2017 рік 
 

   
 

Заслухавши звіт заступника Комсомольського селищного голови 
Дубнюка М.М., на виконання власних повноважень зазначених у пп.1 п. «а» 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт про виконання Програми розвитку енергозбереження та   
    територій населених пунктів  Комсомольської селищної ради за                    
    2017 рік взяти до відома (додається).   

     
 

 
 
Комсомольський 
селищний голова                                                                                                 Д.М.Діхтяр         

 


